

OGÓLNOPOLSKI TYDZIEŃ KARIERY 2017 W MAŁOPOLSCE

pod hasłem „Ja na rynku pracy - moje talenty i moje kompetencje”
w dniach 16 - 22 października 2017r.

PROGRAM DZIAŁAŃ ZAPLANOWANYCH PRZEZ POWIATOWY URZĄD PRACY W OŚWIĘCIMIU ORAZ W FILII POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W KĘTACH

TERMIN	DZIAŁANIE	CZAS TRWANIA/ MIEJSCE
16 października 2017r. /poniedziałek/	<p>„Ja na rynku pracy: moje talenty i moje kompetencje” Dzień otwarty poradnictwa zawodowego Indywidualne informacje zawodowe</p> <p>Rynek pracy - poszukiwane kwalifikacje i kompetencje na lokalnym rynku pracy, czyli jak zrealizować się zawodowo.</p> <p>Indywidualne informacje zawodowe dla osób bezrobotnych i innych zainteresowanych powyższą tematyką.</p> <p>Prowadzący: doradcy zawodowi zatrudnieni w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu oraz w Młodzieżowym Centrum Kariery OHP</p>	<p>8:00 – 14:00</p> <p>Powiatowy Urząd Pracy Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10 pok. 106</p>
	<p>„Poznaj siebie -swoje talenty i kompetencje”</p> <p>Indywidualne porady zawodowe w ramach „Dni otwartych poradnictwa zawodowego”</p>	<p>8:00 – 14:00</p> <p>Powiatowy Urząd Pracy Filia w Kętach ul. Żwirki i Wigury 27a /pok. 10</p>

	<p>Diagnoza umiejętności, zainteresowań i predyspozycji zawodowych w oparciu o teorię Hollanda.</p> <p>Prowadzący: doradcy zawodowi zatrudnieni w Powiatowym Urzędzie Pracy w - Filii w Kętach.</p>	
<p>17 października 2017r. /wtorek/</p>	<p>Rynek pracy: umiejętności czy kompetencje? ABC osoby nowozarejestrowanej w Urzędzie</p> <p>Spotkanie dla osób bezrobotnych</p> <p>Oferta Urzędu. Informacja na temat lokalnego rynku pracy w tym poszukiwanych zawodów i wymagań pracodawców</p> <p>Prowadzący: doradcy zawodowi zatrudnieni w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu oraz z Młodzieżowego Centrum Kariery OHP</p>	<p>09:00 – 10:30</p> <p>Powiatowy Urząd Pracy Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10 pok. 217</p>
	<p>Dokumenty aplikacyjne wizytówką twoich talentów i kompetencji”</p> <p>Indywidualne informacje zawodowe w ramach: „Dni otwartych poradnictwa zawodowego”</p> <p>Pomoc w sporządzeniu dokumentów aplikacyjnych na bazie swoich zasobów zawodowych i mocnych stron.</p> <p>Prowadzący: doradcy zawodowi zatrudnieni w Powiatowym Urzędzie Pracy w - Filii w Kętach.</p>	<p>9:00 – 10:00</p> <p>Powiatowy Urząd Pracy Filia w Kętach ul. Żwirki i Wigury 27a pok. 10</p>
<p>18 października 2017r. /środa/</p>	<p>„Ja na rynku pracy - moje talenty i moje kompetencje”</p> <p>Spotkanie warsztatowe z młodzieżą szkół gimnazjalnych</p>	<p>9:00 – 10:30</p>

<p>18 października 2017r. /środa/</p>	<p>Prowadzący: doradcy zawodowi zatrudnieni w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu oraz z Młodzieżowego Centrum Kariery OHP .</p>	<p>Powiatowy Urząd Pracy Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10 pok. 217</p>
	<p style="text-align: center;">„ABC osoby bezrobotnej”. Jak efektywnie wykorzystać swoje talenty i kompetencje przy wykorzystaniu usług, instrumentów i form aktywizacji zawodowej.</p> <p style="text-align: center;">Grupowe zajęcia informacyjne dla osób bezrobotnych.</p> <p>Prowadzący: doradcy zawodowi zatrudnieni w Powiatowym Urzędzie Pracy w - Filii w Kętach.</p>	<p style="text-align: center;">09:00 – 10:00 Powiatowy Urząd Pracy Filia w Kętach ul. Żwirki i Wigury 27a pok. 10</p>
<p>19 października 2017r. /czwartek/</p>	<p style="text-align: center;">Dzień otwarty poradnictwa zawodowego</p> <p style="text-align: center;">Indywidualne porady zawodowe</p> <p>Diagnoza umiejętności, uzdolnień i predyspozycji zawodowych – badania testowe dla młodzieży.</p> <p>Prowadzący: doradcy zawodowi zatrudnieni w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu oraz z Młodzieżowego Centrum Kariery OHP</p>	<p style="text-align: center;">09:00 – 11:00</p> <p>Powiatowy Urząd Pracy Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10 pok. 106</p>
	<p style="text-align: center;">Dobry plan działania = odpowiednia praca. Rozpoznanie swoich talentów i kompetencji”</p> <p style="text-align: center;">Grupowa porada zawodowa dla osób bezrobotnych</p> <p>Prowadzący doradcy zawodowi zatrudnieni w Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Kętach</p>	<p style="text-align: center;">9:00 – 11:00</p> <p>Powiatowy Urząd Pracy Filia w Kętach ul. Żwirki i Wigury 27a pok. 10</p>

<p>20 października 2017r. /piątek/</p>	<p style="text-align: center;">Dzień otwarty poradnictwa zawodowego</p> <p style="text-align: center;">Indywidualne porady zawodowe</p> <p>Diagnoza umiejętności, uzdolnień i predyspozycji zawodowych – badania testowe dla bezrobotnych i zainteresowanych osób.</p> <p>Prowadzący: doradcy zawodowi zatrudnieni w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu oraz z Młodzieżowego Centrum Kariery OHP</p>	<p style="text-align: center;">09:00 – 13:00</p> <p style="text-align: center;">Powiatowy Urząd Pracy Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10 pok. 106</p>
	<p style="text-align: center;">Trendy zatrudnieniowe na lokalnym rynku pracy. Poszukiwane zawody, talenty i kompetencje</p> <p style="text-align: center;">Grupowe zajęcia informacyjno - edukacyjne dla uczniów ostatnich klas gimnazjum.</p> <p>Orientacja w kierunku rynku pracy. Co brać pod uwagę przy wyborze zawodu. Rola naszych talentów, umiejętności i kompetencji. Sytuacja zatrudnieniowa na lokalnym rynku pracy. Zawody nadwyżkowe i deficytowe. Zawody przyszłości.</p> <p>Prowadzący: doradca zawodowy urzędu pracy oraz doradca zawodowy z Młodzieżowego Centrum Kariery OHP Andrychów</p>	<p style="text-align: center;">09:45 – 13:25</p> <p style="text-align: center;">Zespół Szkolno – Gimnazjalny nr 2 w Kętach</p>